
UCHWAŁA NR 397/5733/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze do zaciągania zobowiązań z tytułu umów 

do wysokości kwot określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Lubuskiego na lata 2024-2045

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr LX/920/23 

Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Lubuskiego na lata 

2024-2045, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Pawłowi Tonderowi Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze pełnomocnictwa do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów do wysokości kwot określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Lubuskiego na lata 2024-2045, w ramach przedsięwzięcia: Utrzymanie 

i remonty dróg wojewódzkich, dla zadań:

1) „Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Zielonej Górze w sezonie 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027”;

2) „Dostęp do systemu monitorowania pracy sprzętu do zimowego utrzymania dróg 

na terenie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze w latach 2024-2027”;

3) „Konserwacja oraz naprawa sprzętu do zimowego utrzymania dróg będącego 

w posiadaniu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze w sezonie 

2024/2025”;

4) „Wykonanie operatów wodnoprawnych dla urządzeń kanalizacji deszczowej, 

zlokalizowanych w ciągu dróg wojewódzkich na terenie województwa lubuskiego 

wraz z uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych w imieniu Zamawiającego w latach 

2024-2025”.

§ 2. Pełnomocnictwo uprawnia Pana Pawła Tondera Dyrektora Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Zielonej Górze do udzielenia, na czas jego nieobecności, dalszego 

pełnomocnictwa w zakresie objętym niniejszym umocowaniem Panu Krzysztofowi 

Kocikowi Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, który 

może działać samodzielnie.



§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-05-06T08:13:34+0000
	Marcin Artur Jabłoński




